,·;,'

·I • I ·-: ::. J._~_) .. (~----
1 '

........ · ... ": .. \
DECRETO LEGISLATIVO NO 410

De 20 de dezembro de 1996

Dá denominação de JOIO PONCE NETO a uma

via pública da cidade.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições, que lhe confere o
artigo 15, Item II, letra "d", da Resolução 263/90, promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Artigo lQ

Artigo 2Q

PAULO
1

Fica denominada Rua JOÃO PONCE NETO a via
pública sem denominação oficial, conhecida como
Rua 1, localizada no loteamento denominado
Condomínio Residencial Jardins do Sul, que tendo
início na Area Verde, termina na Rua 9.

Este decreto
publicação,
contrário.

entrará em
revogadas

vigor na data de sua
as disposições em

Sala ''Benedito Moreira Pinto'', em
20 de dez mbro de 1996

• 1

CLAUDIO PETRONI
Presidente

EXPEDITO BONETTI
2Q Secretário

Projeto de inic ativa do Vereador:
ROBERTO BUENO M RTINS

Regist~~l da Câmara, na mesma data.

NEUZA MARIA CRIVELARO THOMAZINI
Diretora Geral